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Mielenterveys- ja päihdepalveluiden osastonhoitaja on irtisanoutunut 
1.10.2022 alkaen. Osastonhoitaja toimii lähiesihenkilönä perhe- ja 
sosiaalipalveluissa asumisyksikkö Karpalossa, mielenterveys- ja 
päihdepalveluiden avopalveluissa Mettiksellä sekä mielenterveys- ja 
päihdepalveluiden sairaanhoitajille ja lähihoitajalle. 
 
Asumisyksikkö Karpalossa järjestetään sosiaalihuoltolain mukaista 
palveluasumista ja tehostettua palveluasumista mielenterveys- ja 
päihdeasiakkaille. Tällä hetkellä Karpalossa työskentelee vastaava 
sairaanhoitaja, lähihoitajia ja hoitoapulaisia. Laadukkaan sosiaalihuollon 
turvaaminen asumispalveluiden asukkaille edellyttää riittävää 
sosiaalihuollon ammattihenkilöstöä terveydenhuollon ammattihenkilöiden 
lisäksi. Osastonhoitajan virka on perusteltua muuttaa vastaavan ohjaajan 
viraksi. 
 
Vastaavan ohjaajan tehtäviin kuuluvat lähiesihenkilön tehtävät 
asumisyksikkö Karpalossa ja mielenterveys- ja päihdepalveluiden 
avopalveluissa. Vastaava ohjaaja vastaa mielenterveys- ja 
päihdepalveluiden asiakkaiden sosiaalihuoltolain mukaisten suunnitelmien 
laatimisesta sekä tarvittavista asiakasmaksu- ja palvelupäätöksistä. 
 
Osastonhoitajan tehtävään on varattu määräraha talousarviossa ja 
vastaavan ohjaajan palkkakustannukset katetaan näistä määrärahoista.   
 
Esitän, että osastonhoitajan virkanimike muutetaan vastaavaksi ohjaajaksi. 
Vastaavan ohjaajan kelpoisuusehtona sosionomin tutkinto tai vastaava 
aikaisempi opistoasteinen tutkinto (laki sosiaalihuollon ammattihenkilöistä 
8§). Vastaavalle ohjaajalle haetaan täyttölupaa 1.11.2022 alkaen 
toistaiseksi. 
 
Oheisena vastaavan ohjaajan tehtävänkuvaus.  
 
Kaupungin johtoryhmä käsittelee täyttölupaa 26.9.2022. 
 

Valmistelija Sosiaalipalvelujohtaja Merja Onkamo, 040 189 9062 
 
Esittelijä Palvelualuejohtaja (hyvinvointi) Narkilahti Juha Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että osastonhoitajan 

virkanimike muutetaan vastaavaksi ohjaajaksi ja mikäli hallitus hyväksyy 
esityksen, niin hyvinvointilautakunta myöntää täyttöluvan vastaavan 
ohjaajan viran täyttämiseen 1.11.2022 alkaen toistaiseksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


